
 

ジェロボーム株式会社 
〒107-0062 

東京都港区南青山 2-24-11 
フォーラムビルディング 7階 

TEL 03-5786-3280 
FAX 03-5786-3282 

 

2020年 2月吉日 

 

新商品販売開始のご案内 
 

【Abreuエイブリュー】 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度ジェロボーム株式会社は、数々のカルトワインを顧客にもつ有名栽培家が選び抜いたナパの 4 つの畑
を自ら栽培し、シェフ出身のワインメーカーとタッグを組むエイブリューを 3 月 25 日より販売開始致しますので、
ご案内申し上げます。 
これからも魅力あるワインの品揃えに尽力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し
上げます。尚、ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。  
 

敬具 

 
記 
 

 

 

 

 

 

 

 

販売開始日：2020 年 3 月 25 日 

 

 

以上 

ワイン名 年 弊社コード
容量
(ml)

入数
(本）

タイプ
税別希望小
売価格

ロスウェル・ハイド

Rothwell Hyde
2016 3051016 750 6 赤 40,000

カペラ

Cappella
2015 3052015 750 3 赤 100,000

マドローナ・ランチ

Madrona Ranch
2015 3054015 750 3 赤 100,000

トレヴィロス

Thorevilos
2015 3055015 750 3 赤 100,000

ラス・ポサダス

Las Posadas
2015 3053015 750 3 赤 100,000

地元出身のデイビッド・エイブリューにとってナパ・ヴァレーは子供のころ

から庭の一部。農場に生まれ子供のころから従事した畑仕事により、良

いブドウを生み出す畑かどうかを見抜く能力が研ぎ澄まされました。その

直感と経験からたどり着いた 4 つの畑（マドローナ・ランチ、カペラ、ラス・

ポサダス、トレヴィロス）に自ら植樹し、狂気とさえいえる妥協なき探求心

から高品質で完璧なブドウを生み出しています。ワインメーカーにはシェ

フ出身のブラッド・グリムズを迎え、異なる品種を混醸し、各畑の個性を

表現したブレンドワイン造りに情熱を傾けています。 


